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Styrelsen for Svensk Forening For Allmédnmedicin far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten
Svensk forening for allmédnmedicin ar allménldkarnas vetenskapliga och professionella forening.

Friamjande av indamdlet
SFAM:s andamal &r att pa ett oberoende sétt frimja utbildning, fortbildning, forskning och utveckling

inom allménmedicin.

Foreningen har sitt site i Stockholm.

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Huvudintékter 4769 7185 5940 3661
Arets dverskott 1 485 725 23 130
Soliditet (%) 60 46 32 41

Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Nettoomséttning

Bidrag

Medlemsavgifter

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets dverskott

Not 2016-01-01
1 -2016-12-31

4768 746
3700 000
2323 686
10 792 432

-5 647 284

2 -3 654 402
-9 301 686

1 490 746

4041
1100
-116
5025
1495771

1495771

-11 000
1484 771

2 (6)

2015-01-01
-2015-12-31

7 184 804
2900 000
2138273
12 223 077

-7 669 020
-3 825 355
-11 494 375
728 702

0

5160

0

5160
733 862

733 862

-8 800
725 062
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Balansrﬁkning Not 2016-12-31 2015-12-31

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 3 0
Summa materiella anléiggningstillgingar 0 1
Summa anlidggningstillgangar 0 1

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 395 563 451 386
Ovriga fordringar 312199 191 684
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 56 525 40912
Summa kortfristiga fordringar 764 287 683 982

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar 1250210 1232090
Summa kortfristiga placeringar 1250210 1232090

Kassa och bank

Kassa och bank 4192 435 2897 619
Summa kassa och bank 4192 435 2 897 619
Summa omsittningstillgingar 6206 932 4 813 691

SUMMA TILLGANGAR 6206 932 4 813 692
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat dverskott
Arets verskott

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder

Forskott frén kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

2213052
1484 771
3697 823
3697 823

300 000
300 000

542700
634 027
492 111
540271
2209 109

6206 932

4(6)

2015-12-31

1 487 990

725 062
2213 052
2213 052

300 000
300 000

490 500
254 198
1318 828
237114
2300 640

4 813 692
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Arsredovisningen upprittas for forsta gdngen i enlighet med Bokforingsnimndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan
rakenskapséret och det ndrmast foregdende rakenskapsaret.

Nyckeltalsdefinitioner
Huvudintékter
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Arets dverskott
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstiallda

2016 2015

Medelantalet anstillda 5 8
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2016-12-31 2015-12-31

Ingdende anskaffningsvirden 35312 35312

Forsdljningar/utrangeringar -35312 0

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 0 35312

Ingaende avskrivningar -35311 -35311

Forsdljningar/utrangeringar 35311 0

Utgaende ackumulerade avskrivningar 0 -35 311

Utgdende redovisat virde 0 1
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